

SEZIONE C

SCHEDA di POLIZZA

Sezione A: DATI PROPONENTE

1) **Contraente** (nome della società, del socio/i o della persona): _____

Cod. Fiscale: _____ P. IVA: _____

Assicurato (solo se è diverso dal Contraente):

Cod. Fiscale: _____ P. IVA: _____

Indirizzo completo dell'Ufficio Studio Professionale da assicurare: *

(Via, civico, città, CAP, provincia) del Proponente _____

* **AVVERTENZA:** Con questa Polizza **NON** è possibile assicurare contemporaneamente più uffici/studi professionali ubicati in località diverse. Rimangono comunque coperte dal presente contratto le pertinenze dell'ufficio/studio professionale, intese come piccoli archivi, cantine e boxes entro un raggio di massimo 100 metri dall' indirizzo qui dichiarato.

2) **L'Ufficio/Studio Professionale qui considerato, ha una superficie indicativa di circa: _____ metri quadri, comprese le eventuali pertinenze quali piccoli archivi, cantine e boxes.**

AVVERTENZA: non si tratta di una Dichiarazione per l'Operatività della Polizza ma di una stima puramente indicativa che non pregiudica in alcun modo, in caso di errore, l'operatività della presente garanzia)

3) **Breve descrizione dell'attività svolta nell'ufficio/studio professionale (es: Studio Notarile/Commercialista/Studio di Architettura/Ufficio di Consulenza alle Aziende...altro):** _____

Sezione B: INFORMAZIONI SUL RISCHIO

4) **Tacito Rinnovo:** Si No

DICHIARAZIONI PER L'OPERATIVITÀ DELLA POLIZZA

(Art. 16.1 delle Condizioni di Assicurazione)

a) Si dichiara che il fabbricato contenente l'ufficio/studio professionale assicurato è costruito almeno per l'80% con strutture portanti verticali e con pareti e coperture in materiali incombustibili quali cemento armato e laterizi, pietra o altri conglomerati artificiali incombustibili. Sono ammessi materiali diversi nei solai, nelle strutture portanti del tetto, nei rivestimenti e nelle coibentazioni.

b) Si dichiara che il fabbricato contenente l'ufficio/studio professionale è destinato in prevalenza e cioè per almeno i 2/3 ad abitazioni civili e/o uffici e studi professionali.

Data

Nome e funzione di chi firma

Timbro e firma

SCelta DEI LIMITI DI RISARCIMENTO PER LE PARTITE FABBRICATO E CONTENUTO:

BARRARE OPZIONE SCELTA	FABBRICATO LIMITE DI RISARCIMENTO	CONTENUTO LIMITE DI RISARCIMENTO	NOTA
<input type="checkbox"/> A	150.000,00	75.000,00	Il Limite di risarcimento si intende per sinistro e aggregato annuo.
<input type="checkbox"/> B	75.000,00	50.000,00	
<input type="checkbox"/> C	50.000,00	30.000,00	
<input type="checkbox"/> D	30.000,00	10.000,00	

RIEPILOGO DELLE GARANZIE PRESTATE DALLA POLIZZA, DEI RELATIVI LIMITI DI RISARCIMENTO E DELLE FRANCHIGIE/SCOPERTI:

GARANZIE PRESTATE NELLA FORMA A PRIMO RISCHIO ASSOLUTO	LIMITE DI RISARCIMENTO	NOTA	FRANCHIGIE E/O SCOPERTI PER SINISTRO
Incendio/Fulmine/Esplosione/Implosione/Scoppio/Urto Veicoli o Natanti/Onda Sonica/Caduta aeromobili o satelliti o di loro parti o di cose da questi trasportate nonché di corpi celesti o di loro parti/rovina di ascensori montacarichi o simili, antenne radio-televisive, compresi i danni subiti da questi impianti/Sviluppo di Gas, vapori o fumi che abbiano colpito i beni assicurati/Danni Conseguenziali/Spese per Canoni di Locazione /Rottura lastre di vetro o cristallo. Art. 16.2 delle Condizioni di Assicurazione.	Quello su indicato e barrato dal Contraente/Assicurato relativo alle Partite Fabbricato e Contenuto.	Il Limite di risarcimento si intende per sinistro e aggregato annuo.	N/A
Danni e spese di salvataggio Art. 16.5 delle Condizioni di Assicurazione.	I danni e le spese di salvataggio posti in essere dall'Assicurato per evitare o diminuire l'entità del sinistro rimangono a carico degli assicuratori a meno che non siano state fatte inconsideratamente.		N/A
Spese di Demolizione e Sgombero Art. 16.6 delle Condizioni di Assicurazione	Fino al 10% dei Limiti assicurati alle su indicate partite Fabbricato e Contenuto, con il massimo di € 5.000 (€ cinquemila/00) complessivamente per sinistro e aggregato annuo. (In aggiunta al massimale)	Rimangono esclusi dalla seguente garanzia i residuati del sinistro rientranti in quelli definiti come "tossici e nocivi" e quelli "radioattivi" di cui al DPR n. 185/64 e successive integrazioni e modificazioni.	N/A
Colpa grave Art. 16.7 delle Condizioni di Assicurazione	In deroga a quanto previsto dall' art. 1900 del Codice Civile, sono indennizzati i danni causati dagli eventi previsti all' art. 17.2 anche se determinati da colpa grave dell'Assicurato, dei suoi amministratori e dei dipendenti dell'ufficio/studio professionale.		N/A
Indennità Aggiuntiva Art. 16.8 delle Condizioni di Assicurazione.	Nella misura del 25% del sinistro indennizzabile per le partite fabbricato e contenuto.	Il massimo esborso comprensivo di detta Indennità Aggiuntiva va in aggiunta.	N/A
Onorari dei Periti e consulenti Art. 16.11 delle Condizioni di Assicurazione	Fino al 10% dell'importo dell'indennizzo liquidato a termini di Polizza con il massimo di € 2.500,00 (€ duemilacinquecento/00) per sinistro e aggregato annuo.	In aumento ai su indicati Limiti di Risarcimento previsti per le partite Fabbricato e Contenuto complessivamente.	N/A

AVVERTENZA

Le dichiarazioni non veritiere, inesatte o reticenti rese dal soggetto legittimato a fornire le informazioni richieste per la conclusione del contratto possono compromettere il diritto alla prestazione (art 1892, 1893 e 1894 del Codice Civile)

DICHIARAZIONE

Il Sottoscritto/Proponente dichiara per proprio conto e a nome dei suoi Associati:

- Che le informazioni rese sul presente modulo sono conformi a verità;
- Di non aver sottaciuto alcun elemento rilevante per la valutazione del rischio;
- Di aver ricevuto, esaminato con attenzione, ottenuto i chiarimenti richiesti, perfettamente compreso ed accettato il SET INFORMATIVO;
- Di aver ricevuto, esaminato con attenzione, ottenuto i chiarimenti richiesti, perfettamente compreso ed accettato l'informativa sulla privacy sopra riportata e la documentazione precontrattuale fornita dall'intermediario.

Data

Nome e funzione di chi firma

Timbro e firma